平成・令和　　年（　　）第　　　号

令和　　年　　月　　日

□松江地方裁判所民事部　御中

□松江地方裁判所　　　　支部　御中
□　　　　簡易裁判所　御中
作成者

　　　　　　　　　　　　　　印
住居所・就業場所等調査報告書
頭書事件について　　　　　　　の住居所及び就業場所を調査した結果は下記のとおりです。
記
　住居所について
１　調査先の場所とその日時
場所
日時　令和　　年　　月　　日 午 前・後 　　時　　分頃
２　調査方法と調査先の人物
　　方法　□ 面会　□ 電話
　　人物　氏名：
□ 本人　□ 家族（続柄：　　　　　　）　□ 大家　□ 管理人　□ 近所の人
３　調査結果
□ 調査先の住所に居住している。

□ 調査先の住所に居住していない。
□ 新たな住所が　□ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　と判明した。
□ 不明
（調査の経過は次のとおり）

４　住居の状況

住居　□ 一戸建て　□ マンション・アパート　□ 寮
表札　□ ある（本人名義・家族名義・他人名義）
□ ない　□ 不明
電話　□ 通話可能　□ 不通　□ 留守　□ ない　□ 不明
滞留郵便物　□ ある（　　　　　　）　□ ない　□ 不明
洗濯物　□ 干してある（　　　　　　　）　□ ない　□ 不明
電力計　□ 使用中　□ 停止　□ ない
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
就業場所について
１　調査先の場所とその日時
場所
日時　令和　　年　　月　　日 午 前・後 　　時　　分頃
２　調査方法と調査先の人物
　　方法　□ 面会　□ 電話

　　人物　氏名：
□ 本人　□ 使用者　□ 従業員
３　調査結果
就業場所が
□ ある　所在地
名称
□ 不明

□ ない
（調査の経過は次のとおり）

PAGE
3